Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty zgodnej ze wzorem określonym 
w stosownych przepisach wynikających z ustawy. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 16.  

Na realizację programu w 2026 r. planuje się przeznaczyć w budżecie Gminy Łososina Dolna 286.200,00 zł 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji Programu 

§ 17.  

1. Gmina w trakcie wykonywania zadania przez organizacje pozarządowe sprawuje kontrolę prawidłowości 
wykonywania zadania, w tym wydatkowania przekazanych na realizację celu środków finansowych.